
PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2007/761/KĀDP

(2007. gada 22. novembris),

ar ko atjauno pret Kotdivuāru noteiktos ierobežojošos pasākumus

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
15. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 13. decembrī pieņēma Kopējo
nostāju 2004/852/KĀDP par ierobežojošiem pasāku-
miem pret Kotdivuāru (1), lai īstenotu Apvienoto Nāciju
Organizācijas Drošības padomes Rezolūcijā (“ANDPR”)
1572 (2004) noteiktos pasākumus pret Kotdivuāru.

(2) Padome 2006. gada 23. janvārī pieņēma Kopējo nostāju
2006/30/KĀDP (2), ar ko atjaunoja ar Kopējo nostāju
2004/852/KĀDP pret Kotdivuāru noteiktos ierobežojošos
pasākumus uz turpmāko divpadsmit mēnešu laikposmu
un papildināja tos ar ANDPR 1643 (2005) 6. pantā
noteiktajiem ierobežojošajiem pasākumiem.

(3) Padome 2007. gada 12. februārī pieņēma Kopējo nostāju
2007/92/KĀDP (3), ar ko līdz 2007. gada 31. oktobrim
atjauno pret Kotdivuāru noteiktos ierobežojošos pasā-
kumus.

(4) 2007. gada 29. oktobrī, pēc ANDPR 1572 (2004) un
ANDPR 1643 (2005) paredzēto ierobežojošo pasākumu
pārskatīšanas, Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības
padome pieņēma ANDPR 1782 (2007), ar ko līdz
2008. gada 31. oktobrim atjauno pret Kotdivuāru
noteiktos ierobežojošos pasākumus.

(5) Tādējādi ar Kopējo nostāju 2004/852/KĀDP un Kopējo
nostāju 2006/30/KĀDP noteiktie pasākumi būtu jāat-
jauno uz laikposmu no 2007. gada 1. novembra līdz
2008. gada 31. oktobrim, lai īstenotu ANDPR 1782
(2007),

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Pasākumus, kas noteikti ar Kopējo nostāju 2004/852/KĀDP
un Kopējo nostāju 2006/30/KĀDP, piemēro līdz
2008. gada 31. oktobrim, ja vien Padome nenolemj citādi
saskaņā ar jebkādu turpmāku attiecīgu Apvienoto Nāciju Orga-
nizācijas Drošības padomes rezolūciju.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

To piemēro no 2007. gada 1. novembra līdz 2008. gada
31. oktobrim.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 22. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. PINHO

LV23.11.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 305/61

(1) OV L 368, 15.12.2004., 50. lpp. Kopējā nostājā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu 2006/483/KĀDP (OV L 189, 12.7.2006.,
23. lpp.).

(2) OV L 19, 24.1.2006., 36. lpp.
(3) OV L 41, 13.2.2007., 16. lpp.


